O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

03 de Setembro  de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 001.08/2021 FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 096/2021
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021 FMS
INEXIGIBILIDADE Nº 008/2021
CONTRATO Nº 001.08/2021 FMS
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS
CNPJ nº 11.402.446/0001-69
CONTRATADO: ANNA CAROLINE MOREIRA LIMA GALVÃO
CNPJ nº 41.344.685/0001-70
OBJETO: PRESTAÇÃO DE MEDICINA COMUNITÁRIA EM UNIDADES DE ATENÇÃOPRIMÁ-

RIA E ATENDIMENTO PARA ENFRENTAMENTO À COVID – 19.

DOTAÇÃO:

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

Órgão:
8000 – Secretaria de Saúde

Unidade:
80001 – Secretaria de Saúde

Projeto/Atividade:
2.046 – Manutenção da Secretaria de Saúde
2.023 – Gestão das Ações de Assistência Hospitalar e Ambulatorial de Média Complexidade
2.110 - Enfrentamento da Emergência COVID - 19

Elemento de despesa:
2.050 – Gestão das Ações de Atenção Básica da Saúde
3.390.39.99 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica

Fonte: 02/14

VALOR GLOBAL: R$ 84.720,00 (oitenta e quatro mil setecentos e vinte reais)
VIGENCIA: 05 (cinco) meses
ASSINATURA: 02 de agosto de 2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 002.08/2021 FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 096/2021
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021 FMS
INEXIGIBILIDADE Nº 008/2021
CONTRATO Nº 002.08/2021 FMS
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS
CNPJ nº 11.402.446/0001-69
CONTRATADO: UNIPA SERVICOS MEDICOS LTDA
CNPJ nº 24.143.308/0001-54
OBJETO: PRESTAÇÃO DE MEDICINA COMUNITÁRIA EM UNIDADES DE ATENÇÃO
PRIMÁRIA E PLANTÕES MÉDICOS NO HOSPITAL GERAL.
DOTAÇÃO:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
Órgão:
8000 – Secretaria de Saúde

Unidade:
80001 – Secretaria de Saúde

Projeto/Atividade:
2.046 – Manutenção da Secretaria de Saúde
2.023 – Gestão das Ações de Assistência Hospitalar e Ambulatorial de Média Complexidade

Elemento de despesa:
2.050 – Gestão das Ações de Atenção Básica da Saúde
3.390.39.99 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte:
02/14

VALOR GLOBAL: R$ 140.500,00 (cento e quarenta mil e quinhentos reais)
VIGENCIA: 05 (cinco) meses
ASSINATURA: 03 de agosto de 2021